



UF: MG
Município: MARTINHO CAMPOS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Data: 08/08/2018 11.14.36

Folha: 1

Número do Processo: **000053** Data: 23/07/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000035
 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018
 Entrega: 08/08/2018 09:00:00 Abertura: 08/08/2018 09:00:00 Proposta: 08/08/2018 09:00:00
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS/EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.

Fornecedor: DIGITAL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	252300	ESTABILIZADOR MONOVOLT	UN	30.0000	47,4000	1.422,0000
Marca:						
00011	164391	GABINETE 4 BAIAS COM FONTE	UNID	20.0000	122,0000	2.440,0000
Marca:						
00014	164391	CABO DE ENERGIA PARA CPU	UNID	50.0000	5,4600	273,0000
Marca:						
00015	164391	CABO USB 2.0	UNID	50.0000	5,3200	266,0000
Marca:						
					Total do Lote:	4.401,0000
					Total do Fornecedor:	4.401,0000

Fornecedor: INFORMATICA.COM LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00005	164391	Processador core i3, memória mínima de 4gb, placa mãe, leitor e gravador de dvd, gabinete com fonte 4 baías, disco rígido 1tb, monitor Led 19" ou superior, teclado USB abnt2, mouse óptico, estabilizador.	UNID	35.0000	1.459,0000	51.065,0000
Marca:						
					Total do Lote:	51.065,0000
					Total do Fornecedor:	51.065,0000

Fornecedor: GTRONIC TECNOLOGIA EM INFORM. LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	000210	MOUSE C/ FIO USB OPTICO	UNID	100.0000	6,5000	650,0000
Marca:						
00010	164391	ROTEADOR WIRELESS 300 Mbps 4 PORTAS 2 ANTENAS FIXA WIN 300	UNID	50.0000	63,8000	3.190,0000
Marca:						
					Total do Lote:	51.065,0000
					Total do Fornecedor:	51.065,0000





UF: MG
 Município: MARTINHO CAMPOS
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data 08/08/2018 11:14 36

Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000053** Data: 23/07/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000035

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018

Entrega: 08/08/2018 09:00:00 Abertura: 08/08/2018 09:00:00 Proposta: 08/08/2018 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS/EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.

Marca: 00013 315900 TECLADO USB COM 104 TECLAS,ABNT,PRETO UN 50,0000 16,7000 835,0000
 Total do Lote: 4.675,0000
 Total do Fornecedor: 4.675,0000

Fornecedor: VANESSA ANGELICA TEIXEIRA GONZAGA AGUIAR ME

Item 00002 009337 FONTE ATX Unidade Medida UN Quantidade 30,0000 Valor Unitário 47,0000 Valor Total 1.410,0000
 Marca: 00008 991003 NOBREAK APC 2000VA BIVOLT,ESPECIFICACOES MINIMAS:BACK UP BZ UN 3,0000 1.025,0000 3.075,0000
 Marca: FILTRO DE LINHA INTEGRADO 4 ESTAGIOS.ETC.

Total do Lote: 4.485,0000
 Total do Fornecedor: 4.485,0000

Fornecedor: BEATON COMERCIAL LTDA ME

Item 00009 973700 NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I5,8GB MEMORIA,HD 500GB,TELA15,4 E GRAVADOR DE DVD. Unidade Medida UN Quantidade 20,0000 Valor Unitário 2.118,0000 Valor Total 42.360,0000
 Marca:

Total do Lote: 42.360,0000
 Total do Fornecedor: 42.360,0000

Fornecedor: THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS

Item 00004 164391 IMPRESSORA A LAZER MONOGRAMÁTICA Unidade Medida UNID Quantidade 30,0000 Valor Unitário 405,0000 Valor Total 12.150,0000
 Marca:



[Handwritten signatures and initials]



UF: MG
 Município: MARTINHO CAMPOS
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 08/08/2018 11:14:36
 Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Numero do Processo: **000053** Data: 23/07/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000035
 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018
 Entrega: 08/08/2018 09:00:00 Abertura: 08/08/2018 09:00:00 Proposta: 08/08/2018 09:00:00
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS/EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.

Total do Lote: 12.150,0000
 Total do Fornecedor: 12.150,0000

Fornecedor: ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	164391	HD DISCO RÍGIDO DE 1TD SATA3	UNID	30,0000	237,0000	7.110,0000
00007	970600	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DESKJET SCANNER E COPIADORA CWIRELESS.	UN	10,0000	290,0000	2.900,0000
00012	164391	MONITOR DE LCD DE 18,5"	UNID	30,0000	365,9000	10.977,0000
Total do Lote:						20.987,0000
Total do Fornecedor:						20.987,0000
Total Geral do Processo						140.123,0000

ARJ INFORMATICA E ACESSORIOS EIRELI
 BEATON COMERCIAL LTDA ME
 DIGITAL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME
 GOMES & GARCIA INFORMATICA LTDA EPP
 GTRONIC TECNOLOGIA EM INFORM. LTDA EPP
 INFORMATICA.COM LTDA EPP
 TECHMINAS TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA EPP
 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS
 VANESSA ANGELICA TEIXEIRA GONZAGA AGUIAR ME



João Paulo Lima
[Signature]
[Signature]
[Signature]
[Signature]

[Signature]
 NILSON JUNIOR DE FREITAS
 040.036.056-08
 Pregoeiro

[Signature]
 JOSELLE CRISTINA DA SILVA
 105.916.456-61
 Membro / Equipe de Apoio

[Signature]
 EDER JOFRE DE BARROS
 91.187.386-72
 Membro / Equipe de Apoio

[Large Handwritten Mark]